

Casablanca, le 31 janvier 2020

Communiqué de presse

Monsieur Vincent HAUVILLE est nommé Président Directeur Général de RCI Finance Maroc

Le Conseil d'Administration de RCI Finance Maroc réuni en date du 31 janvier 2020 a nommé Monsieur **Vincent HAUVILLE** au poste de Président Directeur Général de RCI Finance Maroc en remplacement de Monsieur **Claudio VEZZOSI**, appelé à occuper de nouvelles fonctions au sein du Groupe RCI Bank and Services.

Vincent HAUVILLE occupera ses fonctions de Président Directeur Général de RCI Finance Maroc à compter du 1^{er} février 2020. Il était jusqu'à présent Directeur des Ventes Spéciales de Diac, Directeur Général Délégué de Diac Location et Directeur Général Adjoint de Renault Parc Entreprises, entités françaises du Groupe Renault et de RCI Bank and Services.

Les membres du Conseil d'Administration ont souhaité plein succès à Vincent HAUVILLE et remercié Claudio VEZZOSI pour les efforts déployés et la qualité du travail accompli lors de l'exercice de son mandat d'Administrateur et de Président Directeur Général.

Créée en 2005, RCI Finance Maroc est filiale à 100% du groupe RCI Bank and Services (filiale à 100% de Renault). Le Groupe RCI Bank and Services propose des solutions financières et des services pour faciliter l'accès à la mobilité automobile des clients de l'Alliance Renault-Nissan-Mitsubishi. A fin 2019, RCI FM est le leader du financement automobile au Maroc.